Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
RÉGULATEURS DE PRESSION SÉRIE MXTRAITEMENT DE L’AIR MODULAIRE SÉRIE MX > TRAITEMENT DE L’AIR 2019
13
1.20.01
RÉ
GU

X
>
CODIFICATION
MX SERIE
2 TAILLE :
2 = 3/8” - 1/2” - 3/4”
3 = 3/4” - 1”
3/8 RACCORDEMENT :
3/8 = 3/8”
1/2 = 1/2”
3/4 = 3/4”
1 = 1”
R TYPE DE REGULATEUR DE PRESSION :
R = Régulateur standard
M = Régulateur pour montage en batterie ( MX2 seulement )
0 PRESSION DE SERVICE( 1 bar = 14,5 psi ) :
0 = 0,5 à 10 bars ( standard )
4 = 0 à 4 bars
7 = 0,5 à 7 bars ( MX2 seulement )
0 DECOMPRESSION :
0 = avec relieving ( standard )
1 = sans relieving ( standard
2 = relieving, avec by-pass (régulateur seulement)
3 = sans relieving, avec by-pass valve (régulateur seulement)
4 MANOMETRE :
0 = sans manomètre ( taraudage 1/4” )
2 = avec manomètre intégré 0/6 bars et pression de service 0 à 4 bars
3 = avec manomètre intégré 0/12 bars et pression de service 0,5 à 7 bars ( MX2 seulement )
4 = avec manomètre intégré 0/12 bars et pression de service 0,5 à 10 bars ( standard )
LH SENS DU FLUX :
       = de gauche à droite ( standard )
LH  = de droite à gauche
Pour le montage d’un élément unique avec flasques de fixation ou étrier mural, voir la section “FRL assemblés Série MX”
MX 2 - 3/8 - R 0 0 4 - LH
PIECE MATERIAU
1 = Corps Aluminium
2 = Cache Polyacétal
3 = Couvercle Polyacétal
4 = Poignée de réglage Polyamide
5 = Ressort supérieur Acier zingué
6 = Membrane NBR
7 = Ressort inférieur Acier inoxydable
Joints NBR
Régulateurs de pression Série MX – Dimensions
R = Régulateur standard
M = Régulateur pour montage en batterie
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
RÉGULATEURS DE PRESSION SÉRIE MXTRAITEMENT DE L’AIR MODULAIRE SÉRIE MX > TRAITEMENT DE L’AIR 2019
15
1.20.03
RÉ
GU
LA
TE
UR
S
DE
 P
RE
SS
IO
N
SÉ
RI
E
M
X
Pr = Pression de sortie
Q = Débit
Pa : Pression d’entrée
Pr = Pression de sortie